

SABAH

[Haberler](#) > [Spor Haberleri](#) > [Tüm Sporlar Haberleri](#) > [Dillerini ısırarak zorundalar!](#)

Giriş Tarihi: 27.1.2017

Dillerini ısırarak zorundalar!



ABONE OL

Google News



Gençlik ve Spor Bakanı Kılıç; spor yasasından, dopinge, illegal bahisten, olimpiyatlara kadar tüm merak edilenlere açıklık getirip, yeni projeleri anlattı

Bakan Kılıç, kulüp yöneticilerinin her fırsatta konuşması için "Kamera etkisi" vurgusunu yapıp ekledi: Başkan ve yöneticinin bir sorumluluğu var. Bazen dilinizi ısırarak zorundasınız. Her şeyi söyleyemezsiniz. Premier Lig'de kaç kişi konuşuyor?

Gençlik ve Spor Bakanı [Akif Çağatay Kılıç](#), NTV ve NTV Spor'dan yayınlanan "**Spor Aktüel**" programında spor müdürlerinin sorularını samimiyetle yanıtladı. **İşte cevaplar:** Bakanlık görevi taşıyorum üzerimde. Bunu yaparken bağlı olduğum kanun, kural, yönetmelikler var. **Hiçbir yönetici de kendisini bağlayan kuralların dışına çıkamaz.** Çıkan olursa bunların da görüşüleceği işlemler konusunda kurallar ortadadır. **Futbolla ilgili bakıldığında Futbol Federasyonu'nun yönetmelikleri var ama bazı şeylerin de kural ve yasa gerektirmeyen gerçeklikleri mevcut.** Başkan ya da yönetici

SON DAKİKA

sorumluluk taşıyor. Neden camialar arkalarında? **'Bizi temsil et, gönül verdiğimiz renkleri iyi yerlere taşı' diye. İstenen birbirleriyle itişmeleri değil.** Kulüplerle yaptığımız toplantılarda bunları konuşuyoruz. Hepsi **'Bu noktada haklısınız'** diyor. Ama **kamera ilginç bir etki yapıyor. Bazen dilinizi ısırmak zorundasınız. Her şeyi söyleyemezsiniz. Premier Lig'de kaç kişi konuşur? Bizim de böyle yapmamız gerekir.** Gündemdeki ve ani gelişmeler doğrultusunda konular dile getirilebilir. **A, B, C demiyorum, kim olursa olsun açıklama yaparken dikkatli olunacak. Türk sporuna ve Türkiye'nin tanıtımına katkı sağlayacak organizasyonlar yapmanın peşindeyiz. Önümüzde Erzurum'daki EYOF var, Euroleague Dörtlü Finali, Avrupa Basketbol Şampiyonası... Hepsinde Türk misafirperverliğini göstereceğiz.**

KULÜPLER YASASI

Yapılacak değişiklik basit bir değişiklik değil. Herkes etkilenecek

UEFA, Türkiye'deki kulüplerin ortaya koyduğu finansal yapılardan memnun... Finansal Fair Play yürürlüğe girdiği için her şey çekidüzenli gidiyor. **Eskiye nazaran daha sorumlu hale gelmiş yöneticiler.** Yaptırımlar o kadar sert geliyor ki puan silme var. Ben Samsun milletvekiliyim. Kendi kentimin takımı Samsunspor'un da puanı silindi. Çünkü uluslararası kurallara uyulmadı. Kırmayalım dökmeyelim. **Bir şeyi düzeltirken başka şeyi bozmayalım.** Herkesi aynı masada toplayalım. **AK Parti iktidarı sporla yakından ilgili bir iktidar. Amacımız yasanın 2017'de gerçekleşmesi.** Yayın ihalesinde düşük fiyatlar olacak denirken, iyi sinyaller alınmış ki 500 milyon doların üzerinde bir rakamla sonuçlandı, bu da çok önemli...

6222

SAVCILARIMIZIN DAHA DİRAYETLİ OLMASI GEREK

Başlangıcında yavaş başladı. Geçen yılki uygulamalarda aksaklıklar oldu. 3 bakanlık (İçişleri, Adalet, Gençlik ve Spor) bir araya geldi nerelerde sorun yaşıyoruz diye konuşuldu. Sahaya yabancı madde atmış, getirilmiş, **'Bir keredir, ilktir, serbest bırak'** olmaz. EURO 2016'da Hırvatistan maçında meşaleler yakıldı. **UEFA 'Bunlar terörist'** dedi. Bazı milletvekili arkadaşlar **'o tanıdık alınmış, bu alınmış'** diye istekte bulundu ama **'Yasa bu'** deyince **'Tamam'** dediler. **Holigan, vandal dediğimiz taraftar olmayan kişilerin sayısı az ama sesi çok çıkıyor.** Basketbol ve voleybolda huzursuzluk çıkarmak istediler. Orada da devreye girdik, bir anda kesildiler.

İLLEGAL BAHİS

Merdiven altı diye tabir edilen yasa dışı bahis için Adalet Bakanlığımız ve İçişleri Bakanlığımız devrede. Uluslararası boyutu ile de ilgili çalışma var. Çünkü terörü finanse eden bir tarafı var. Yakında çil yavrusu gibi dağılacaklar.

ÇOCUK İSTİSMARI

Çocuk sporcuların istismarı konusunda her türlü önlemi en acımasız ve katı şekilde alıyoruz. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığımızın desteğini aldığımız zamanlar oluyor. Kendi arkadaşlarımız da denetlemelere gidiyor. Çok şükür çalışmalarda büyük olumsuzluklarla karşılaşmadık ama konuşulması bile canımızı sıkıyor.

HAKEM HATALARI

Federasyon Başkanımız, mart ayında 'video hakem' için arayış içinde olduklarını söyledi. O anlamda bizim ancak görüşmeler noktasında telkinlerimiz olur. Hakem hatası, bir hatadır... Kasıtlı olan şey art niyettir. Hakem hatalarının en aza inmesi gerekiyor. Futbolu seyrederken daha fazla zevk aldığım dönemler olmuştu. Futbolcu ve teknik adamların da iyi olması gerektiğini düşünüyorum.

BOŞ TRİBÜNLER

Taraftarlar ını stada getirmek takımların işidir. Maçın önüne konacak, sonrasına konacak bir sosyal faaliyet olur. Yeni statlar için de bunu diyoruz. Her gün yaşayan 24 saat yaşayan spor komplekslerinin olması gerek. Türkiye'de yapılan stadyum hamlesi Sayın Cumhurbaşkanımızın, Başbakanlığı sürecinde başlayan bir süreç. Sadece ABD bizim önümüzde.

YENİ STATLAR

İzmir 'le ilgili bir sürece girdik. Alsancak ile ilgili projeler hazır temel atılacak. Karşıyaka ve Göztepe statlarının neden geciktiğini herkes biliyor. Burada yerel yönetimle merkezi yönetim arasında yerel yönetim yaptırmayız derse böyle gecikmeler oluyor. Ankara'da proje güzel bir noktaya geldi. Yeri konusundaki karar verilecek. Ayrıca mahalle tipi sahaların sayısı 1300'ü geçti bunlardan 50'sini de Ankara'ya yapacağız.

FEDERASYONLAR

Federasyonlarda yüzde 50'ye yakın değişim var. Çok uzun senelerdir koltuklarını koruyanlar var ki şu an başkanlıkları devam etmiyor. Yönetim kurullarının içinde yer alan kişilerin çok ciddi şekilde yönetimleri 450'ye yakını değişti. Ağzımızın yandığı durumlar oldu. Bir federasyon başkanı kendi sporcularına Rio'ya gitme konusunda eşit imkan sunmadı. Tespit edince doğrudan müdahale ettik.

F.BAHÇE'YE YAPILAN TERÖR SALDIRISIDIR

Fenerbahçe otobüsüne yapılan saldırının adını koyalım. Bu bir terör saldırısıdır. **Adalet Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı nezdindeki takiplerimiz devam ediyor.** Kolluk kuvvetlerinin sonuçlarını bekliyoruz. Başbakanımızın FETÖ soruşturması için getirdiği kriterler var. Biz de o çerçevede çalışıyoruz. Liglerin durdurulması ya da müsabakaların sekteye uğrayacağı ile ilgili bir şey yok elimizde. **Sayın Cumhurbaşkanımız ve Sayın Başbakanımızın ortaya koyduğu bir duruş ve milletimizin bir beklentisi var.** Bu ülkenin evlatlarına silah çeken ve şanlı şerefli ordumuzun

kıyafetleriyle bunu yapan teröristleri ayıklamak görevimizdir. **Biz bakanlığımızda bu temizliğin yüzde 95'ini bitirdik. Toplamda görevden alınan kişi sayısı 2 bin civarında...**

GAZETECİLER SORDU, BAKAN YANITLADI

Doğuş Medya Spor Grup Başkanı Fuat Akdağ'ın yönetimindeki programda Sabah Gazetesi Spor Müdürü Murat Özbostan, Hürriyet Gazetesi Spor Müdürü Mehmet Arslan, Habertürk Spor Müdürü Halil Özer ve Milliyet Gazetesi Spor Müdürü Tayfun Bayındır, Bakan Kılıç'a merak edilenleri sordu.

2012'DEN 2016'YA DOPİNGTE NE DEĞİŞTİ?

2013'te 1579 kontrol yapıldı 176 tane kural ihlali,
2014'te 1533 kontrol yapıldı 31 tane kural ihlali,
2015'te 2066 kontrol yapıldı 32 kural ihlali,
2016'da 2503 kontrol yapıldı 13 ihlali var.

DOPİNG DÜNYANIN SORUNU!

WADA yönetim kurulundaki üyeliğimiz Türkiye adına bir temsil. **Bunu tüm spor camiamız, teşkilatımız ve sporcularımızın desteği ile hayata geçirdik.** 2012'den sonra ciddi bir olumsuzlukla anılmıştık. **Usain Bolt denilince atletizmde marka olmuş bir ismin takımında yer alan ve 2008'de olan bir kural ihlali var.** Teknoloji geliyor. Tespit edilmeyen birçok unsur artık tespit edilir hale geliyor. Sadece Türkiye'de olmuyor. Dünya içinde başka yerlerde de maalesef yaşanıyor. Kendi sporcularımızla ilgili o kadar yoğun konuşuyoruz ki sanki sadece bizde oluyor gibi. **Yayınlamayalım demiyorum, üstüne gidelim ama sporcu işin son noktası. Bunları kim sağlıyor, o yöne kim itiyor.** Eğitim çok önemli. Antrenörlere **'sporcunuzun dopingli çıkması durumunda sizi de hesaba çekeceğiz'** dediğimizden beri işler düzelmeye başladı. Dopingte yakalananlara uygulanan cezalar uluslararası cezalar. Birincide alınan ceza ikinciye gitmeye fırsat vermiyor. **4 yıl spora ara veren birinin toparlaması zor. İlaç satışı yapan merkezler de eskisi kadar rahat değiller.** Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı ile ortak çalışıyoruz.

OLİMPİYAT ÜST DÜZEY BİR KARAR

Türkiye 'nin bir olimpiyat yapmak için birikim, altyapı ve kabiliyeti var. Gerekli çalışmayı siyasi mercilere taşımak için bunun yolunu oluşturmak gerek. İyi bir noktada olduğumuzu düşünüyorum. Türkiye altyapısı potansiyeli konumu ve tarihi ile olimpiyat yapabilecek bir ülkedir.

MİLLİ EĞİTİM İLE DEVRİM GİBİ PROTOKOL

öncelikle Maliye Bakanımız Naci Ağbal Bey'e teşekkür etmemiz gerekiyor. Amatör branşlara yapılan harcamaların vergiden düşülmesi konusunda fikir birliğine varıldı. **Önümüzdeki olimpiyatlarda kulüplere branş branş sorumluluk vereceğiz.** YÖK'le yaptığımız protokolle **üniversiteye devam edecek milli sporcularımıza ayrıcalık ve destek verilmesi kararlaştırıldı.** Öğrencilerimiz müsabakalara hazırlanırken derslerle antrenmanlar arasında sorun yaşıyor. Milli Eğitim Bakanlığı ile yaptığımız protokolle bunları çözeceğiz. Bazı yerlerde bizim, bazı yerlerde okulların salonları var. Onlardan ve beden eğitimi öğretmenlerinden de faydalanacağız. **Rio'da sinyaller aldık. İlk kez katıldığımız branşlarda istediğimiz sonuçlar olmadı ama bir katılım oldu.** Okçulukta Mete ve Yasemin büyük potansiyelleri olduğunu ortaya koydu. Cimnastikte Tutya ve Feryat. Bunlara eklenen isimler olacak. **Sihirli bir şey yapmaya gerek yok. Çocukların önünü açalım. Milli Eğitim'le**

yapılacak protokol bunu sağlayacak.

EN ÇOK OKUNANLAR

SON DAKİKA: HDP Milletvekili Hüda Kaya'nın oğlu uyuşturucu madde ile yakalandı! İfadesindeki İBB detayı dikkat çekti

ŞABAH